Bu makaleye konu olan müzehhep Mushaf-ı Şerîf'lerden ilki, satış no. 5744 – 87 lot numarası ile 8 Nisan 2011'de, Christie's Müzayede Evi'nin South Kensington şubesinde, 'Simon Digby Koleksiyonu'ndan Eserleri İçeren İslâm ve Hint Dünyası Sanatı ve Tekstilleri' müzayedesinde satışa sunulmuştur (Fotoğraf 1). Eser, H.1273 / M. 28 Aralık 1856 tarihlidir. Hattatı Mehmet Emin Sukûti bin İsmâ'il Zühdi'dir. Ketebe kaydında, eserin hattatının Bursa'dan Mehmet Emin Nazifi'nin talebesi olduğu ve bu Mushaf-ı Şerîf'in ise hattatın 24'üncü istinsahı olduğu belirtilmektedir. Eserde zahriye sayfası bulunmamaktadır.

Bu eser, genel olarak motifler, kompozisyonda kullanılmış olan renkler ve özellikle yazı ile bezemenin dışında kalan kağıt zeminin boş bırakılmış olması bakımından, Türk ve İslâm Eserleri Müzesi'nde bulunan, TIEM 4414 envanter numarasıyla kayıtlı, H.1266 / M.1849-1850 tarihli Mushaf-ı Şerif'in serlevhası ile benzerlik göstermektedir (Fotoğraf 2). Katalog bilgisine göre, hattatı Ömer Zihni Efendi ve müzehhibi ise Ahmed'dir (1400).

Fotoğraf 2. Mushaf-ı Şerif, TIEM 4414. “Osmanlı Dönemi, H.1266/M.1849-1850 tarihli. Hattatı Ömer Zihni Efendi, müzehhibi ise Ahmed'dir (307a) (1400. Yılında Kur'an-ı Kerim, 2011: 446).

Her iki yazma eserin istinsah edildiği tarihlerin yakın olması ve kompozisyon/renk/motif bakımından görülen benzerlikler, bu özelliklerin döneme ait yaygın bezeme unsurları olduğunu göstermektedir.

Gül ve gonca güllerin yaprakları, yeşil tonlarında suluboya tekniği ile boyanmıştır.

Dördüncü müzzehhep Mushaf-ı Şerîf, satış no. 358 – 619 lot numarası ile 7 Nisan 2011'de, Christie's Müzayede Evi'nin King Street şubesinde, 'İslâm ve Hint Dünyası Sanatı' müzayedesinde satışa sunulmuştur (Fotoğraf 4). Eser, H.1272 / M. 1856 tarihlidir. Eserde zahriye sayfası bulunmamaktadır. Eserin sayfa ebadı 13.3 x 9 cm. olup yazı alanı 10.5 x 5.7 cm. dir. Ketebe sayfası, hattat 'Ali Hulusi tarafından imzalanmıştır. Eserde zahriye sayfası bulunmamaktadır. Nesih hattıyla 15 satır halinde is mürekkebi ile yazılmış olan eser, 293 sayfadan oluşmaktadır (Christie's, 2015d).